Basra ve Kûfe’de yaygın olarak
kullanılan bu hat, yüzyıllar boyunca kumaş, seramik, madeni para ve mezar taşlarında kullanılan
seçkin bir hat olmuştur.

Müslümanlar, tam ve doğru yazmak için bir sistem geliştir-
menin temel problemleri çözüldükten sonra yazılarını geliştirmek
için çaba göstermişlerdir. Bu bağlamda onuncu yüzyılda İbn Muk-
le (ö. 329/940) Arap hattına yeni bir soluk kazandıracak bir ıslahat
ortaya koymuş; bütün harfler için eşkenar dörtgen şeklindeki bir
noktaya dayandırılan orantı kurallarını geliştirmiştir.5 On birinci
yüzyılda ise İbnü’l-Bevvâb (ö. 413/1022) tarafından küçük deği-
şikliklerle meydana getirilen “nesih” ön plandadır. İbnü’l-Bevvâb,
Kur’an nüshalarında yuvarlak hatların kullanılmaya başlanmasına
öncülük etmiştir. Öyle ki günümüze kadar ulaşan nesih hattındaki
en eski Kur’ân nüshası İbnü’l-Bevvâb’ın yazdıklarından biridir.6